

ODBĚRATEL IČ 00213730 Nejsme plátcí DPH !	Číslo objednávky 180194/02
Fakturační adresa Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj Moravské náměstí 1 601 51 Brno 1 Česká republika	Aleš Trňák Březová 624/68 637 00 Brno-Jundrov ČESKÁ REPUBLIKA
Typ organizace Organizační složka státu	IČ 87261847 DIČ CZ7804073805 Datum vystavení 19.11.2018 Datum dodání od 20.11.2018 do 17.12.2018 Doprava dodavatelské dispozice Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás podlahářské práce v budově Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj na Moravském náměstí 1/1 v Brně v rozsahu cenové nabídky, která je přílohou této objednávky.

"Tato objednávka je účinná nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím Registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv."

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Podlahářské práce v budově KÚ, Moravské nám.	1.00	66 144.00	66 144.00

Celkem 66 144.00 Kč

Schválil(a)
Razítko a podpis

Uvedená cena je včetně DPH.

PODLAHÁŘSTVÍ TRŇÁK

Březová 68
637 00 Brno
IČO:87261847
DIČ:CZ7804073805

Katastrální úřad JMK
Moravské nám. 1
Brno 602 00

cenová nabídka č. 1102018/2 – vyrovnání podkladu, dodávka PVC podlahy, olištování,
renovace kazetové podlahy, opravy podlah

datum vystavení 31.10.2018 - doplnění

demontáž stávajícího PVC, likvidace (2 vrstvy)	59,5 m2 x 70,-	4.165,-
opravy poškozených vlysů + pom. materiál	2 hod x 250,-	500,-
broušení, tmelení, lakování zátěžovým lakem	66 m2 x 500,-	33.000,-
obvodové lišty placka 3x3 cm, montáž	46 mb x 110,-	5.060,-
opravy schodů, stržení PVC + likvidace	2 hod x 250,-	500,-
výměna dřevěných prvků, pom.materiál		450,-
broušení, tmelení, lakování schodů zátěžovým lakem	5,5 m2 x 1.100,-	6.050,-
doprava, přesun hmot		2.300,-
	cena bez DPH	52.025,-
	21 % DPH	10.925,-
	cena celkem Kč	62.950,-

chodba před místností: č.160 – doplnění zapomenuté položky / broušení schodů

broušení, tmelení, lakování schodů zátěžovým lakem	2,4 m2 x 1.100,-	2.640,-
	cena bez DPH	2.640,-
	21 % DPH	554,-
	cena celkem Kč	3.194,-